merupakan program Badan POM RI. Pada hari Selasa, petugas Balai Besar 

POM di Medan yang didampingi Korwas PPNS Polsa Sumut melakukan 

operasi Penindakan di Medan Johor dengan nilai temuan 20 jenis Kosmetik 

dan Obat Tradisional Tanpa Izin Edar sebesar Rp. 25.000.000 (Dua Puluh 

Lima Juta) yang diperoleh dari rumah tinggal yang digunakan sebagai 

tempat usaha secara online yang dilakukan oleh Pelaku berinsial “A”. 

kemudian di Medan Baru dengan nilai temuan 9 Jenis Kosmetik Tanpa Izin 

Edar yang berasal dari luar negeri sebesar Rp.